附件7

关于疫情防控期间免费使用探索者软件的通知
各会员单位：
探索者公司可向设计师提供免费90天使用激活码以及全天候在线技术支持服务，现将有关事项通知如下：
一、免费授权产品模块：
探索者TSSD系列产品、探索者BIM设计系统[简称：BIMSys.] V2019等。

二、软件安装激活流程：
访问探索者官网程序下载网址：https://www.tsz.com.cn/view/xwebjsp/xzzq/xiazai.jsp，根据个人需求下载相应的程序，其中TSSD系列产品为一个安装包。
首次安装在线激活方式，下载安装完成后，程序默认激活90天试用期。
三、销售负责人：
汪学斌，联系电话：13811356263

联系邮箱：Wangxuebin@tsz.com.cn。
广州市工程勘察设计行业协会

                       信息化委员会
                       2020年2月11日